

## KOSZTORYS POWYKONAWCZY

NAZWA INWESTYCJI: Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Studzianki  
ADRES INWESTYCJI: Studzianki  
NAZWA INWESTORA: GMINA NASIELSK  
ADRES INWESTORA: 05-190 Nasielsk  
ul. Elektronowa 3  
WYKONAWCA: ZIEMBUD Tomasz Ziemiecki  
ADRES WYKONAWCY: 05-191 Nasielsk  
Kolejowa 1

DATA OPRACOWANIA: 29.08.2024

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 338 180,00 zł  
PODATEK VAT: 77 781,40 zł  
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 415 961,40 zł  
SŁOWNIE: czterysta piętnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden i 40/100 zł

**ZIEMBUD**  
WYKONAWCA  
Tomasz Ziemiecki  
Stare Pięcirogi, ul. Kolejowa 1  
05-191 Nasielsk  
NIP: 531-158-26-04  
tel. 609-833-169, e-mail: ziemiecki.t@gmail.com

Data opracowania  
29.08.2024

DOKUMENTACJA  
POWYKONAWCZA

INWESTOR:

Data zatwierdzenia

**KIEROWNIK BUDOWY**  
mgr inż. Krzysztof Brzozowski  
nr. upr. MAZ/0027/PWOD/13

**INSPEKTOR NADZORU**  
mgr inż. Łukasz Najwajko  
upr. do kier. rob. bud.  
bez ograniczeń w spec.  
inżynierii drogowej  
Nr ewid. PDL/0039/WBD/18

## Kosztorys ofertowy

| Lp.                                                                     | Podstawa            | Opis                                                                                                                                                              | j.m. | Ilość     | Cena     | Wartość           |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|-------------------|
| <b>KOSZTORYS:</b>                                                       |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          |                   |
| 1                                                                       |                     | <b>MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W STUDZIANKACH dł. 600 m</b>                                                                                                        |      |           |          |                   |
| 1.1                                                                     |                     | <b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>                                                                                                                                      |      |           |          |                   |
| 1<br>d.1.1                                                              | KNNR 1<br>0111-01   | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych<br>- trasa dróg w terenie równinnym                                                                             | km   | 0,600     | 7 500,00 | 4 500,00          |
| <b>Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>                               |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          | <b>4 500,00</b>   |
| 1.2                                                                     |                     | <b>PODBUDOWA I NAWIERZCHNIA</b>                                                                                                                                   |      |           |          |                   |
| 2<br>d.1.2                                                              | KNNR 6<br>0103-03   | Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni                                            | m2   | 2 760,000 | 2,30     | 6 348,00          |
| 3<br>d.1.2                                                              | KNR 2-31<br>1402-05 | Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 10 cm                                                                                                                     | m2   | 360,000   | 9,50     | 3 420,00          |
| 4<br>d.1.2                                                              | KNR 2-01<br>0205-01 | Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km | m3   | 72,000    | 60,00    | 4 320,00          |
| 5<br>d.1.2                                                              | KNNR 6<br>0113-05   | Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 15 cm                                                                             | m2   | 2 760,000 | 41,00    | 113 160,00        |
| 6<br>d.1.2                                                              | KNR 2-31<br>1004-07 | Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem<br>Krotność = 2                                                                                                          | m2   | 2 520,000 | 4,60     | 11 592,00         |
| 7<br>d.1.2                                                              | KNR 2-31<br>0311-01 | Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 3 cm                                      | m2   | 2 520,000 | 36,00    | 90 720,00         |
| 8<br>d.1.2                                                              | KNNR 6<br>0309-01   | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych AC 8 o grubości po zagęszczeniu 3 cm (warstwa ścieralna)                                              | m2   | 2 400,000 | 39,00    | 93 600,00         |
| 9<br>d.1.2                                                              | KNR 2-31<br>0204-05 | Pobocza z kruszyw łamanych 0-31,5 mm, grubość po zagęszczeniu 10 cm i szerokości 30 cm                                                                            | m2   | 360,000   | 27,00    | 9 720,00          |
| <b>Razem dział: PODBUDOWA I NAWIERZCHNIA</b>                            |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          | <b>332 880,00</b> |
| 1.3                                                                     |                     | <b>OZNAKOWANIE</b>                                                                                                                                                |      |           |          |                   |
| 10<br>d.1.3                                                             | KNR 2-31<br>0703-02 | Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2                                                   | szt. | 2,000     | 250,00   | 500,00            |
| 11<br>d.1.3                                                             | KNR 2-31<br>0702-02 | Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm                                                                                                            | szt. | 2,000     | 150,00   | 300,00            |
| <b>Razem dział: OZNAKOWANIE</b>                                         |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          | <b>800,00</b>     |
| <b>Razem dział: MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W STUDZIANKACH dł. 600 m</b> |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          | <b>338 180,00</b> |
| <b>Kosztorys netto</b>                                                  |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          | <b>338 180,00</b> |
| <b>VAT 23%</b>                                                          |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          | <b>77 781,40</b>  |
| <b>Kosztorys brutto</b>                                                 |                     |                                                                                                                                                                   |      |           |          | <b>415 961,40</b> |

DOKUMENTACJA  
POWYKONAWCZA

**INSPEKTOR NADZORU**  
mgr inż. Łukasz Nalewajko  
upr. do kier. rob. bud.  
bez ograniczeń w spec.  
inżynierskiej drogowej  
Nr ewid. PDI/0039/WBD/18